檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台灣金融研訓院　函

地址：10088台北市羅斯福路三段62號7樓

承辦人：游景宗

電話：02-33653666分機684

傳真：02-23638285

電子信箱：cjyu@tabf.org.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年8月3日

發文字號：金發字第1040000720號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、新台灣之子金融饗宴-走入校園場次 實施要點　二、新台灣之子金融饗宴-

走入校園場次 (報名表)。(104D2002136.PDF、104D2002137.DOC)

主旨：訂於本(104)年9至10月舉辦「新台灣之子金融饗宴」走入

校園場次，相關事項如說明，敬請 貴府惠予協助宣傳。

說明：

一、為致力推動新住民二代培育，並以金融教育向下紮根為理

念，台灣金融服務業聯合總會委託本院特規劃「新台灣之

子金融饗宴-走入校園場次」活動，幫助國中小新住民二

代認識東南亞文化、民俗、習慣及銀行服務，活動以趣味

搶答及手作彩繪方式加強學子對東南亞的認識及台灣的銀

行在東南亞的發展據點，期盼學子們發揮語言優勢，成為

未來銀行業海外發展的新血。

二、本活動經費由台灣金融服務業聯合總會全額補助，於台北

、台中、彰化、臺南、高雄共舉辦5場次，活動現場將提

供有獎徵答禮品，增進學子參與度及學習效果，舉辦日期

、地點及活動報名資訊請詳實施要點(附件一)。

三、本活動參加對象為國小五、六年級及國中之新住民二代學

子，亦歡迎新住民家長一同參加。敬請 貴府惠予協助週

8

121040057117

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■104/08/04 09:58

■■■■■■■有附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

知國中小學校機關，廣為宣傳本活動，活動專用報名表如

附件二。

四、如有其他洽詢事項，敬請賜電本院金融訓練發展中心游景

宗先生(02-33653684)。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育處、彰化縣政府教育處

、臺南縣政府教育處、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、桃園市政府教育

局

副本： 2015-08-04
09:34:30